正本

一

中華民國光電學會 函
                           聯絡地址：106319 台北市羅斯福路四段 1 號

          臺灣大學電機系博理館 7 樓 H 室
承辦單位：中華民國光電學會秘書處
電   話 ：(02)3365-1535

                             電子信箱：twphotonicssociety@gmail.com

受文者： 如行文單位
發文日期：中華民國113 年 5 月 24 日
發文字號：(113)光電(總)字第037 號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：中華民國光電學會徵求 113 年度各獎項提名人選，獲獎人將於

2024 年 11 月 26 至 29 日舉辦之台灣國際光電研討會接受頒獎，

請 貴單位協助宣傳與轉發公告。

說明：

一、 為表彰對國內光電技術發展有特殊貢獻者，本學會設置下

列獎項；各獎項每年遴選 1 至 2 名獲獎人，於光電年會頒發。

1. 中華民國光電學會會士

2. 光電工程獎

3. 光電科技貢獻獎

4. 張明文青年光學科技獎

5. 莊順連教授紀念獎

6. 學生論文獎

二、 113 年度光電學會各獎項評選作業即日起開始辦理。各獎

項評選辦法及推薦書、報名表等相關文件，請逕至中華民國光

電學會官網「學會獎項」頁面下載：

https://www.photonics.org.tw/tw/modules/news/index.php?storytop

ic=10

正本

二

三、 推薦與報名截止日期：113 年 8 月 31 日。

四、 推薦與報名規定：一律採網路通信。

五、 聯絡信箱：twphotonicssociety@gmail.com

六、 諮詢電話：(02)3365-1535（中華民國光電學會秘書處）

正本：如行文單位

副本：中華民國光電學會秘書處